[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2024

                                                №  4
г. Слободской Кировской области

Об утверждении Плана реализации мероприятий, не вошедших в подпрограммы муниципальной Программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020-2026 годы,
на 2024 год

Изм.постановлением от …05.2024 №… Загребина

В соответствии с  муниципальной Программой «Развитие культуры в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020-2026 годы, утвержденной постановлением администрации города Слободского от 29.11.2019 № 2376,  администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План реализации мероприятий, не вошедших в подпрограммы муниципальной Программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020-2026 годы, на 2024 год. Прилагается.

2. Постановление  вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения с 01.01.2024.

3. Контроль  за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным  вопросам Трегубову С.Л.
Глава города Слободского                           И.В. Желвакова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Слободского

от 09.01.2024  № 4
ПЛАН

 реализации мероприятий, не вошедших в подпрограммы муниципальной  Программы

«Развитие культуры в муниципальном образовании «город Слободской»

на 2020-2026 годы, на 2024 год

	№
	Название мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Источник финансирования
	Финансирование (тыс.руб.)

	Ожидаемый результат

	начало
	окончание

	1
	Общегородские мероприятия, организуемые на Соборной площади:

1. Празднование Нового года

2. Масленица

3. День Победы

4. День города Слободского

5. Фестиваль духовых оркестров

6. День молодёжи
	МБУ ДК «Паруса»,

Администрация города
	январь
	декабрь
	бюджет города
	1463,2
	Посещаемость мероприятий

	2
	Сохранение, использование, популяризация объектов культурного наследия (памятников  истории и культуры)

	90,0

	МБУК «Слободской музейно-выставочный центр»
	январь
	декабрь
	бюджет города
	90,0
	Обслуживание часового механизма

	Администрация города
	май
	июнь
	бюджет города
	0,0
	Сжиженный газ и обслуживание мемориала «Погибшим воинам-первомайцам, павшим в боях за Родину 1941-1945 гг.»

	3

.
	Мероприятие по модернизации МКУ  «Слободская городская библиотека им. А. Грина» в части комплектования книжных фондов

	126,7

	МКУ  «Слободская городская библиотека им. А. Грина»
	январь
	декабрь
	бюджет города
	1,3
	Пополнение книжных фондов

	областной бюджет
	125,4

	федеральный бюджет
	0,0

	Итого
	1679,9